
UCHWAŁA NR XXXVI/ 270 /18
RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 13 września 2018 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Siemiatyckiego 

Na podstawie art.  12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 995 ze zm.), art.  68 ust. 1 pkt 6 i ust. 1b ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze
zm.) w związku z art. 42 ust. 3 ustawy  z  dnia 17 maja 1989 r. o  stosunku Państwa do
Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.  380),  Rada
Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  udzielenie  bonifikaty  w  wysokości  99%  od  ceny  sprzedaży
nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  Powiatu  Siemiatyckiego,  położonej
w obrębie Dziadkowice gmina Dziadkowice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków
jako działka o nr geod. 154/2 o pow. 0,0419 ha.

§ 2

Sprzedaż  ww.  nieruchomości  nastąpi  na  rzecz  Parafii  Rzymskokatolickiej  p.w.
Trójcy Świętej w Dziadkowicach na cele działalności sakralnej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   mgr inż. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz


